
Tid for hage vannfall – vegg med vann 

Innhold: 

Antall Art.nr Produkt 

1 2200070 70x70x30cm GRP kar 110L 

1 SB808 5 watt UV-C lampe 

1 50704 Oase 30 cm Vannfall i SS stål 

1 57390 Oase Aquarius Uni. Premium 3000 Eco  

2 KB173 2M Ø 25mm trykk/sugslange  

3 DH135 22-29 ss slangeklemmer 

1 SG150 Aquaforte 3 W LED lys 

 

Montering: 

Plasser karet der du ønsker å ha vannfallet. Langs ene siden må du bygge en veggkonstruksjon for å 
bygge inn vannfallet. På ene siden av karet finns det en liten utsparing for overrenning hvis karet fylles 
med for mye vann, eks ved regnvær. Plasser denne siden slik at vann kan renne bort uten at el-utstyr tar 
skade.  

Vannfall monteres i veggkonstruksjon ved en høyde på maks 60cm (beregnet fra vannoverflate i karet). 
Plasseres vannfallet høyere trenger man en større pumpe for å oppnå et pent vannbilde.  

Pumpe plasseres i karet - dette er den letteste løsningen. Hvis du ønsker å tørrmontere pumpen må det 
monteres en gjennomføring gjennom karet og pumpen plasseres utenfor, men lavere enn vann nivå.   

Bruk slange og slangeklemmer for å koble pumpe til UV-C lampe og UV-C lampe til vannfall. Kapp slangen 
til passende lengder. Stramme til slangeklemmer slik at overgangene blir tett. NB! UV-C lampe må 
plasseres tørt. Beste løsningen er å montere den på baksiden av veggkonstruksjonen - under vannfallet, 
men over vannivå. UV-C lampe bruker UV-C pære som må skiftes jevnlig (vi anbefaler ny pære hver 
sesong). Tenk på dette ved montering slik at denne type vedlikehold kan gjøres lett.  

Ledlys plasseres der man selv mener det blir pent.  

NB! følg alltid instruksjoner som følger med de enkelte produkter. Er du fortsatt usikker så kontakt oss 
for videre veiledning.  

3 produkter må kobles mot el-uttak (pumpe, UV-C lampe og led-lys). Ikke bruk pumpe eller UV-C lampe 
uten vanntilførsel. Ledlys kan plasseres under og over vann.   

 

https://www.niigata.no/products/formstpt-dam-firkant-110l
https://www.niigata.no/products/uv-economy-5-watt-lampe
https://www.niigata.no/products/vannfall-30-cm-rustfritt-stl
https://www.niigata.no/products/aquarius-universal-premium-eco-3000
https://www.niigata.no/products/slange-trykksug-25mm-prm
https://www.niigata.no/products/slangeklemmer-rustfri-22---30mm
https://www.niigata.no/products/ledlys-aquaforte-3w-1-stk

